
令和２年 ４ 月２８日

保護者 各位

北海道札幌聾学校長 須 見 千 慶

５月７日、８日の日課について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、本校の教育活動に対して御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本道においては、依然として新型コロナウイルス感染症の流行が収束しておらず

憂慮すべき状態が続いています。このような状態を踏まえ、学校再開時の５月７日、８日

の各学部の日課について、次のとおりといたします。引き続き、本校においては感染症対

策を徹底した上で、安全な教育活動が実施できるよう対策を講じていきます。

なお、今後「非常事態宣言」期間の延長に伴なう臨時休業措置の延長も考えられます。

措置が決まり次第、速やかに学校緊急メール等でお知らせいたします。御了承ください。

保護者の皆様の御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ ５月７日（木）・８日（金）の日課について

（１）幼稚部

３歳児・・・・・午前授業（給食なし）

４・５歳児・・・給食後下校

（下校時間：４歳児 13時 10分・５歳児 13時 20分）

（２）小学部

１～３年生・・・給食後下校

４～６年生・・・通常授業

（３）中学部

１～３年生・・・通常授業（部活動なし）


